1

庁議 議事概要

１ 日 時 令和５年１０月１１日（水） １３時３０分 ～ １３時４０分

２ 場 所 幹部会議室

３ 出席者

４ 議 題

市長、大木副市長、青柳副市長、教育長、病院事業管理者、局長、中央区長、会計

管理者、消防局長、議会事務局長、総務局次長（WEB）、市長公室長、総合政策部長、

危機管理部長（危機管理監代理）、健康福祉部技監（保健医療統括監代理）

令和６年度 予算編成方針について【方針決定】（財政局）

［方針決定事項］

令和６年度当初予算編成方針を別紙のとおり定める。

５ 議事概要

財政局による説明 ～資料に沿って説明～

（質問・意見等）

市長 厳しい予算編成になることが見込まれているが、各局において都度議論していた

だきたい。

― 結果 ―

 決定事項のとおり方針決定とする。

５ 照会先

 ・会議の運営について

   総合政策局総合政策部政策企画課 ＴＥＬ ０４３－２４５－５０５３

 ・議題について

   財政局財政部財政課 ＴＥＬ ０４３－２４５－５０７３